
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

28 

80 

13 

16 

133 

18 

7 

3 

14 

55 

77 

44 

33 

79 

99 

87 

37 

5 

Nome 

GRIMAUDO VINCENZO 

DI CARMINE BENEDETTO 

LA MANTIA ANTONINO 

ADRAGNA MASSIMO 

SANSICA ALFIO 

BARRACO GIAMPIERO 

SCALAVINO ANDREA 

ODDO CLAUDIO 

BUTERA GAETANO 

ORLANDO GERARDO 

ORTOLANO LEONARDO 

FORITANO ANTONINO 

PALMERI FRANCESCO 

CIRRI GIUSEPPE 

RAPPA CARMELO 

PUMA FABRIZIO 

FERRO FRANCESCO 

BUTERA GIOVANNI 

Classe 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

Tempo Migliore 

34.554 

34.698 

34.731 

34.946 

35.043 

35.055 

35.058 

35.120 

35.168 

35.229 

35.313 

35.431 

35.524 

35.574 

36.010 

36.019 

36.423 

37.269 

Diff 

0.144 

0.177 

0.392 

0.489 

0.501 

0.504 

0.566 

0.614 

0.675 

0.759 

0.877 

0.970 

1.020 

1.456 

1.465 

1.869 

2.715 

Nel Giro 

6 

6 

8 

4 

7 

3 

4 

4 

1 

4 

3 

3 

3 

5 

6 

1 

1 

3 

Velocità Migliore 

83,348 

83,002 

82,923 

82,413 

82,185 

82,157 

82,150 

82,005 

81,893 

81,751 

81,556 

81,285 

81,072 

80,958 

79,978 

79,958 

79,071 

77,276 

  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/07/2016 13:06:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4' Prova Camp Reg Citt Sic Kart Alcamo 

125 NEW ENTRY O35 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:58:28 

Circuito Cittadino Alcamo 0,800 Km. 

31/07/2016 12:05 


